
SC OG Solothurn
Gruppenmehrkampf

RANGLISTE

Gruppenmehrkampf
04.06.2016

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Castegnaro Albert 4500 Solothurn BH 1 B / C + VPG 1 C

Wagner Josef 6252 Dagmersellen BH 2 B / C + BH 3 B / C + VPG 1 B

HELFER

Helfer Ort Klassen

Epp André 4852 Rothrist Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Gautschi Elisabeth 4500 Solothurn
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 189 Dürrenmatt Sibylle Bacco de la Cour-aux-Vents Dachshund KV Grenchen und Umgebung 92 97

2. 188 Schreier Corinne Lennox ohne FCI Anerkennung SC OG Solothurn 95 93

3. 186 Regolo Antonio Foxmead Folly Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 93 93

4. [F] 182 Indermühle Stefan Baghira Ora pro Nobis Grosspudel KV Grenchen und Umgebung 87 95

5. [P] 182 Looser Christine Kaya von der Feldmatt Mittelschnauzer KV Grenchen und Umgebung 91 91

6. [F] 182 Ritter Bernadette Ahyoka ohne FCI Anerkennung SC OG Solothurn 89 93

7. 182 Schweizer Daniela Balou ohne FCI Anerkennung KV Grenchen und Umgebung 90 92

8. [F] 180 Weibel Heidi Debby-Girl von der schwarzen Riesenschnauzer SC OG Solothurn 86 94

9. 180 Looser Roman Igor vom Hexenkessel Riesenschnauzer KV Grenchen und Umgebung 91 89

10. 172 Blichmann Janine Akuma ohne FCI Anerkennung KV Grenchen und Umgebung 89 83

11. 170 Salathé Daniela Etoile ohne FCI Anerkennung HS Ziegelhütte, Niederbipp 85 85

12. 163 Studer Niki Karon ohne FCI Anerkennung KV Grenchen und Umgebung 81 82

Hafner Hans Peter Neala's Nat King Cole Flat Coated Retriever Prüfung abgebrochen

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 183 Uebelhart Christoph Scalloway's Jaro-Jasco Belgischer Schäferhund (Terv) KV Wengi Solothurn und Umgebung 91 92

2. 181 Indermühle Sabrina Big Cheyenne's Bao Grosspudel KV Grenchen und Umgebung 93 88

3. 176 Sarjant Oxana Don ohne FCI Anerkennung KV Wengi Solothurn und Umgebung 89 87

4. 160 Niklaus Zaugg Arson vom Steigbächli Deutscher Schäferhund HS Ziegelhütte, Niederbipp 77 83

5. 152 Surmund Daniela Nell ohne FCI Anerkennung SC OG Solothurn 85 67

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 190 Kunz Corinne Bravo zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) KV Grenchen und Umgebung 98 92

2. 184 Carigiet Renate Merlina vom Sunnestärn Appenzeller Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 92 92

3. 169 Inniger Bruno Wasil vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 93 76

4. 156 Lohm-Haas Rachel Charming Chazys Liberty Australian Shepherd KV Wengi Solothurn und Umgebung 84 72

Ambühl Willi Argo ohne FCI Anerkennung Nicht angetreten, entschuldigt
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VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

im 186 Cugni Edouard Enzo vom Sonnenhof Riesenschnauzer SC OG Solothurn 93 93

GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. Grenchen 2 / KV Grenchen und Umgebung 277283560

181Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 8893BH 2Grosspudel

189Bacco de la Cour-aux-VentsDürrenmatt Sibylle 9792BH 1Dachshund

190Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 9298BH 3Belgischer Schäferhund (Mal)

2. Grenchen 3 / KV Grenchen und Umgebung 272274546

182Kaya von der FeldmattLooser Christine 9191BH 1Mittelschnauzer

180Igor vom HexenkesselLooser Roman 8991BH 1Riesenschnauzer

184Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 9292BH 3Appenzeller Sennenhund

3. Grenchen 1 / KV Grenchen und Umgebung 264273537

182Baghira Ora pro NobisIndermühle Stefan 9587BH 1Grosspudel

186Foxmead FollyRegolo Antonio 9393BH 1Labrador Retriever

169Wasil vom Weberlis RebbergInniger Bruno 7693BH 3Labrador Retriever

4. SC OG Solothurn 1 / SC OG Solothurn 253269522

188LennoxSchreier Corinne 9395BH 1ohne FCI Anerkennung

152NellSurmund Daniela 6785BH 2ohne FCI Anerkennung

182AhyokaRitter Bernadette 9389BH 1ohne FCI Anerkennung

5. Wengi 2 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 159173332

176DonSarjant Oxana 8789BH 2ohne FCI Anerkennung

Neala's Nat King ColeHafner Hans Peter BH 1Flat Coated Retriever

156Charming Chazys LibertyLohm-Haas Rachel 7284BH 3Australian Shepherd
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. Grenchen 2 / KV Grenchen und Umgebung 277283560

88181BH 2Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 93Grosspudel

97189BH 1Bacco de la Cour-aux-VentsDürrenmatt Sibylle 92Dachshund

92190BH 3Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 98Belgischer Schäferhund (Mal)

2. Grenchen 3 / KV Grenchen und Umgebung 272274546

91182BH 1Kaya von der FeldmattLooser Christine 91Mittelschnauzer

89180BH 1Igor vom HexenkesselLooser Roman 91Riesenschnauzer

92184BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 92Appenzeller Sennenhund

3. Grenchen 1 / KV Grenchen und Umgebung 264273537

95182BH 1Baghira Ora pro NobisIndermühle Stefan 87Grosspudel

93186BH 1Foxmead FollyRegolo Antonio 93Labrador Retriever

76169BH 3Wasil vom Weberlis RebbergInniger Bruno 93Labrador Retriever

4. SC OG Solothurn 1 / SC OG Solothurn 253269522

93188BH 1LennoxSchreier Corinne 95ohne FCI Anerkennung

67152BH 2NellSurmund Daniela 85ohne FCI Anerkennung

93182BH 1AhyokaRitter Bernadette 89ohne FCI Anerkennung

5. Wengi 2 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 159173332

87176BH 2DonSarjant Oxana 89ohne FCI Anerkennung

BH 1Neala's Nat King ColeHafner Hans Peter Flat Coated Retriever

72156BH 3Charming Chazys LibertyLohm-Haas Rachel 84Australian Shepherd
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BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Grenchen und Umgebung 272555 283
88181BH 2Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 93Grosspudel
92184BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 92Appenzeller Sennenhund
92190BH 3Bravo zum ChasseralblickKunz Corinne 98Belgischer Schäferhund (Mal)

2. KV Wengi Solothurn und Umgebung 251515 264
87176BH 2DonSarjant Oxana 89ohne FCI Anerkennung
92183BH 2Scalloway's Jaro-JascoUebelhart Christoph 91Belgischer Schäferhund (Terv)
72156BH 3Charming Chazys LibertyLohm-Haas Rachel 84Australian Shepherd

3. SC OG Solothurn 160338 178
93186VPG 1Enzo vom SonnenhofCugni Edouard 93Riesenschnauzer
67152BH 2NellSurmund Daniela 85ohne FCI Anerkennung

4. HS Ziegelhütte, Niederbipp 83160 77
83160BH 2Arson vom SteigbächliNiklaus Zaugg 77Deutscher Schäferhund
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